BP 1179 p 546v 08 ma 03-04-1393.

Arnoldus zv Johannes van Crumvoert, Henricus Rijc bakker en Engbertus Lizen soen beloofden aan Johannes van den Camp 70 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1394) te betalen.

Arnoldus filius Johannis de Crumvoert Henricus Rij[c] pistor #et# Engbertus Lizen soen promiserunt Johanni van den Camp septuaginta Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 546v 09 ma 03-04-1393.

Arnoldus zv Arnoldus Cleijnnael gaf uit aan Wouterus die Wijt, Petrus Bolants soen en Arnoldus die Gheijster een eusel in Moergestel, tussen Johannes Daneels soen, hr Laurencius van den Speelhoewel priester en Willelmus Comans enerzijds en voornoemde Johannes Daneels soen en Petrus Bolants soen van Ghestel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 19½ kleine zwarte tournosen aan de grondheer, en thans voor een n-erfpacht van 20 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Et 4.

Arnoldus filius Arnoldi Cleijnnael peciam (dg: terre dictam) hereditatis dicte eeusel sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijk inter hereditatem Johannis Daneels soen (dg: ex uno et inter here) et domini Laurencii van den Speelhoewel (dg: et) presbitri et Willelmi Comans ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Daneels soen et Petri Bolants' soen de Ghestel ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Woutero die Wij[t] (dg: filio quondam Wout) Petro (dg: ..) Bolarts' soen et Arnoldo die Gheijster ab eisdem hereditarie possidendam pro XIX et dimidio parvis nigris Turonensibus denariis domino fundi exinde solvendis dandis atque pro (dg: XX) hereditaria paccione XX lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab aliis purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi. Testes datum supra.

BP 1179 p 546v 10 ma 03-04-1393.

Willelmus Broet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Broet prebuit et reportavit prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 546v 11 ma 03-04-1393.

Voornoemde Wouterus Wit, Petrus Bolants soen en Arnoldus die Gheijster beloofden aan voornoemde Hermannus 29 goede Gelderse gulden of de waarde en 36 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis over 2 jaar (wo 02-02-1396) te leveren.

Dicti Wouterus Wit Petrus (dg: Bol) Bolants soen et Arnoldus die Gheijster promiserunt dicto Hermanno XXIX bonos Gelre gulden seu valorem et XXXVI lopinos siliginis mesure de Busco (dg: ad) a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 546v 12 ma 03-04-1393.

(dg: Johannes Ermgarden soen).

BP 1179 p 546v 13 ma 03-04-1393.

Agnes wv Johannes Ermgarden soen van Lijeshout droeg over aan haar dochter Ermgardis haar vruchtgebruik in een huis met ondergrond, gnd die varkenskooi, met de helft van een boog van de oude stadsmuur, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Gevangenpoort voor het huis van Theodericus gnd Stouthen naar het water, tussen erfgoed van voornoemde Theodericus Stouthen enerzijds en erfgoed van Johannes van Hezewijc anderzijds, aan voornoemde wijlen Johannes Ermgarden soen in cijns uitgegeven³⁰ door Arnoldus gnd Duijssche.

Agnes relicta quondam Johannis Ermgarden soen de Lijeshout cum tutore suum usufructum sibi competentem in (dg: medietate) domo et suo fundo dicta communiter die (dg: verkens) verkens koiij cum medietate arcus dicti boeghe de antiquo muro opidi de Busco ad dictam domum spectantis sita in Busco in viculo tendente a porta captivorum ante domum Theoderici dicti Stouthen versus aquam ibidem inter hereditatem Theoderici Stouthen predicti ex uno et inter hereditatem Johannis de Hezewijc ex alio data ad censum dicto quondam Johanni Ermgarden soen ab Arnoldo dicto Duijssche prout in litteris supportavit Ermgardi sue filie promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 546v 14 do 30-03-1393.

Wellinus van Beke verhuurde aan Herbertus zv Gerardus Baten soen en Johannes Willelmus Kemerlincs soen een kamp, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, ter plaatse gnd die Vliedert, tussen Theodericus Tolincs soen enerzijds en Ancelmus Tolinc anderzijds, voor een periode van 4 jaar, ingaande heden, per jaar voor 8 Hollandse gulden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, belast met waterlaten. De huurders zullen die waterlaten onderhouden, en ook de waterlaten die horen bij 2 morgen land van voornoemde Wellinus, gelegen aan het eind van voornoemd kamp. Eén brief voor Wellinus.

Wellinus de Beke quendam campum (dg: IIII iugera vel circiter continentem) situm in (dg: loco di) parochia de Roesmalen in loco dicto Bruggen ad locum dictum die Vliedert inter hereditatem (dg: Herberti filii Gerardi Baten soen ex) Theoderici Tolincs soen ex uno et inter hereditatem Ancelmi Tolinc ex alio locavit recto locacionis modo Herberto filio Gerardi Baten soen et Johanni filio (dg: quondam) Willelmi

³⁰ Zie ← BP 1177 f 011r 01 tivr 12-12-1382, uitgifte van dit huis.

Kemerlincs soen ab eisdem ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum annorum¹ pro octo Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum Martini promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alii) exceptis aqueductibus ad premissa spectantibus et alii repromiserunt indivisi super omnia et quod ipse aqueductus ad dictum (dg: quatuor IIII) campum spectantes atque aqueductus spectantes ad duo iugera terre ad dictum Wellinum spectantes sita ad finem dicti campi ut dicebat dictis quatuor annis cum zicht et seijssen in bona dispositione ante scouwe observabit sic quod Wellino dampna exinde non eveniant. Testes Sijmon et Vere datum quinta post palmarum. Et erit una littera pro Wellino.

1179 mf9 B 04 p. 547.

Quinta post palmarum: witte donderdag 30-03-1393.

Sexta post pascha anno XCIII: vrijdag 11-04-1393.

BP 1179 p 547r 01 do 30-03-1393.

Johannes zvw Johannes gnd Korf droeg over aan Delija dw Bertoldus gnd Hannen soen een b-erfcijns^{31,32} van 40 schelling geld, die Johannes van Troest beloofd had aan de broers Reijnerus, eerstgenoemde Johannes, Bertoldus en Godefridus, kvw voornoemde Johannes Korf, en aan Bodo van den Stocke en Godefridus van Beke, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft, behorend aan voornoemde Johannes van Troest, in (1) een huis en erf, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Theodericus smid van Hezewijc enerzijds en erfgoed van Johannes van Malle anderzijds, (2) een tuin, achter voornoemd huis gelegen, tussen erfgoed van voornoemde Johannes van Malle enerzijds en de stroom en erfgoed van voornoemde Theodericus smid anderzijds, van welke cijns eerstgenoemde Johannes 5/6 deel³³, behorend aan voornoemde Reijnerus, Bertoldus, Godefridus, Bodo en Godefridus van Beke, van hen verworven had.

Johannes filius quondam Johannis dicti (dg: K) Korf hereditarium censum XL solidorum monete quem Johannes (dg: J) de Troest promisit se daturum et soluturum Reijnero Johanni (dg: primo) primodicto [Bertoldo] et Godefrido fratribus liberis quondam Johannis Korf predicti Bodoni van den Stocke et Godefrido de Beke hereditarie nativitatis Domini de et ex medietate ad dictum [Johannem] de Troest spectante in domo et area cum suis attinentiis sitis in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Theoderici fabri de Hezewijc ex uno et inter hereditatem Johannis de Malle ex alio latere atque de et ex medietate ad dictum Johannem de Troest spectante in quodam orto sito retro dictam domum inter hereditatem dicti Johannis de Malle ex uno et inter aquam dictam die stroom et (dg: Theoderici) hereditatem dicti Theoderici fabri ex alio prout in litteris et de quo censu primodictus Johannes quinque sextas partes (dg: spectantes) ad dictos Reijnerum Bertoldum Godefridum fratres suos Bodonem et Godefridum #de Beke# (dg: in dicto) spectantes in dicto censu erga erga (dg: ..) eosdem Reijnerum Bertoldum Godefridum fratres Bodonem Godefridum de Beke acquisiverat prout in aliis litteris hereditarie supportavit Delije filie quondam Bertoldi (dg: quond) dicti Hannen soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Vere datum quinta post palmarum.

BP 1179 p 547r 02 do 30-03-1393.

Arnoldus zvw Johannes van den Yvenlaer verkocht aan zijn broer Bernijerus zvw voornoemde Johannes van den Yvenlaer een huis met ondergrond en

³¹ Zie ← BP 1179 p 391r 05 do 02-05-1392, Johannes zvw Johannes Corf verwierf 5/6 deel van de cijns waarvan hij al 1/6 deel had.

³² Zie → BP 1180 p 745r 03 do 29-03-1397, overdracht van de cijns.

³³ Zie ← BP 1179 p 391r 05 do 02-05-1392, overdracht van 5/6 deel in de cijns van 40 schelling.

aangelegen akker en beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Yvenlaer, tussen Henricus Berniers soen enerzijds en Boudewinus Otten soen en de sloot gnd watergrave anderzijds, belast met de hertogencijns en 4 pond geld b-erfcijns.

Arnoldus filius quondam Johannis van den Yvenlaer (dg: qu..) domum cum suo fundo atque agrum et pratum sibi adiacentes sitos infra libertatem de Busco ad locum dictum Yvenlaer inter hereditatem Henrici Berniers soen ex uno et inter hereditatem Boudewini Otten soen et fossatum dictum watergrave ex alio hereditarie vendidit Bernijero suo fratri filio dicti quondam Johannis van den Yvenlaer promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et (dg: hereditario censu) quatuor libris monete hereditarii census exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 547r 03 do 30-03-1393.

Henricus zvw Amelius van der Voert verkocht aan Henricus gnd Grieten soen zvw Johannes van den Clapstert een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Diessen te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Alsen, in Diessen, tussen Laurencius van den Rode enerzijds en Bartholomeus gnd Meus van den Nuwenhuze anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Solvit.

Henricus (dg: dictus) filius quondam Amelii van der Voert (dg: h) legitime vendidit Henrico (dg: G) dicto (dg: -s) Grieten soen filio quondam Johannis van den Clapstert vitalem pensionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra purificationis et in Dijesen tradendam ex pecia terre dicta die Alsen sita in parochia de Dijesen inter hereditatem (dg: Laurencii van den) Laurencii van den Rode ex uno et inter hereditatem Bartholomei dicti Meus van den Nuwenhuze ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere et ?si mortuus fuerit emptor. Testes datum supra.

BP 1179 p 547r 04 tdo 30-03-1393.

Willelmus zvw Bodo van Tiela beloofde aan Godefridus Posteel 96 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393) te betalen.

-.

Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela promisit Godefrido (dg: Postel) Posteel nonaginta sex bonos Gelre gulden seu valorem ad (dg: Seve) Martini proxime futurum persolvendos.

BP 1179 p 547r 05 tdo 30-03-1393.

(dg: De broers Rodolphus en Henricus Backe, kvw Godescalcus Roesmont).

(dg: Rodolphus et Henricus Backe fratres liberi quondam Godescalci Roesmont).

BP 1179 p 547r 06 vr 11-04-1393.

De broers Rodolphus en Henricus Backe, kvw Godescalcus zvw Rodolphus Roesmont, droegen over aan Gerardus Ruver een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van de goederen gnd Boesschot, in Asten, welke pacht wijlen hun voornoemde vader Godescalcus gekocht had van Matheus van Boesschot, en die nu aan hen behoort.

Rodolphus et Henricus Backe fratres liberi quondam Godescalci filii quondam Rodolphi Roesmont hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: ex) et in Busco tradendam ex medietate bonorum dictorum Boesschot sitorum in

parochia de Asten atque ex attinentiis dicte medietatis dictorum bonorum singulis et universis quam paccionem trium modiorum siliginis dictus quondam Godescalcus eorum pater erga Matheum de Boesschot emendo acquisiverat prout in litteris et quam nunc ad se pertinere dicebant hereditarie supportaverunt Gerardo Ruver cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti eorum patris deponere. Testes Rover et Veer datum sexta post pascha. Anno XCIII.

BP 1179 p 547r 07 vr 11-04-1393.

Theodericus gnd Zeghers soen van Hoesden ev Aleijdis dvw Nicholas gnd Gheenmans droeg over aan Willelmus zv Albertus Ketelleer een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van een hoeve, die was van wijlen Arnoldus gnd Bruijstens, in Westilburg, welke pacht wijlen voornoemde Nicholas Gheenmans gekocht had van Boudewinus zv Arnoldus gnd Gruijter van Os, en die nu aan hem behoort.

Theodericus dictus Zeghers soen de Hoesden maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Nicholai dicti Gheenmans hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate cuiusdam mansi qui fuerat quondam Arnoldi dicti Bruijstens siti in parochia de Westilborch atque ex attinentiis eiusdem medietatis mansi supradicti singulis et universis quam paccionem dictus quondam Nicholas Gheenmans erga Boudewinum filium Arnoldi dicti Gruijter de Os emendo acquisiverat prout in litteris et quam nunc ad se pertinere dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio Alberti Ketelleer cum dictis litteris et aliis et jure promittens #super habita et acquirenda# ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui et dicti quondam nicholai et quorumcumque heredum dicti quondam Nicholai deponere. Testes Veer et Wouter datum ut supra.

BP 1179 p 547r 08 vr 11-04-1393.

Godefridus zvw Godefridus gnd Onmaet verkocht aan zijn schoonzoon Woltherus zvw Johannes Mertens van Westerwijn de helft in een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, op de dijk van de Vughterstraat, aan de kant richting de plaats gnd Gelendonk, tussen het huis van Henricus gnd Hoesken enerzijds en het huis van wijlen Henricus Dekker anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Godefridus Onmaet gekocht had van Hermannus van Ghele.

Godefridus filius quondam Godefridi dicti Onmaet medietatem ad se spectantem in domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi supra aggerem eiusdem vici in latere versus locum dictum communiter Ghelendonc inter domum Henrici dicti Hoesken ex uno et inter domum quondam Henrici tectoris ex alio (dg: vendita dicto quondam Godefrido Onmaet ab Hermanno de Ghele prout in litteris et quam) quam domum et aream dictus quondam Godefridus Onmaet erga Hermannum de Ghele emendo acquisiverat prout in litteris et quam (dg: nunc) medietatem primodictus Godefridus sibi de morte dicti quondam sui patris successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Wolthero filio quondam Johannis Mertens de Westerwijn suo genero supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam sevrare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 547r 09 vr 11-04-1393.

Voornoemde Woltherus zvw Johannes Mertens van Westerwijn beloofde aan eerstgenoemde Godefridus 50 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Dictus Woltherus promisit primodicto Godefrido L Gelre gulden (dg: antiquo) vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes (dg: datum supra). Testes datum ut supra.

BP 1179 p 547r 10 vr 11-04-1393.

Voornoemde Woltherus zvw Johannes Mertens van Westerwijk ev Mechtildis, dvw Godefridus Onmaet en Elisabeth dvw Nicholaus Oem, droeg over aan Godefridus zvw voornoemde Godefridus Onmaet de helft in een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 4 lopen land, in Westilburg, tussen Wolterus gnd Jan Wouter soen enerzijds en Heilwigis gnd Cleijn anderzijds, welke pacht voornoemde wijlen Godefridus Onmaet, tbv zichzelf en zijn kinderen verwekt bij voornoemde Elisabeth, verworven had van zijn broer Willelmus gnd Onmaet.

Dictus Woltherus maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Godefridi Onmaet ab eodem quondam Godefrido et Elisabeth eius uxore filia quondam Nicholai Oem pariter genite medietatem ad se et ad dictam Mechtildem eius uxorem spectantem in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie pu[rificationis] ex quatuor lopinatis terre sitis in parochia de Westilborch inter hereditatem Wolteri dicti Jan #Wouter# (dg: Wouters) soen ex uno et inter hereditatem Heilwigis dicte Cleijn ex alio quam paccionem dimidii modii siliginis dictus quondam Godefridus Onmaet ad opus sui et ad opus liberorum ab ipso Godefrido et dicta Elisabeth eius uxore pariter genitorum erga Willelmum dictum Onmaet suum fratrem acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio dicti quondam Godefridi Onmaet simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. (dg: testes datum supra). Testes datum supra.

1179 mf9 B 05 p. 548.

Sexta post pasca: vrijdag 11-04-1393.

Sabbato post pasca: zaterdag 12-04-1393.

Quinta post octavas pasche: donderdag 17-04-1393.

Sexta post octavas pasce: vrijdag 18-04-1393.

BP 1179 p 548v 01 vr 11-04-1393.

Voornoemde Woltherus zvw Johannes Mertens van Westerwijk ev Mechtildis dvw Godefridus Onmaet droeg over aan Godefridus zvw voornoemde Godefridus zv Johannes Onmaet de helft in een b-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Johannes van Vlijmen enerzijds en erfgoed van wijlen Reijnerus van Holten anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Godefridus zv Johannes Onmaet gekocht had van Goessuinus Cnode de jongere zvw Eufemia.

Dictus Wolterus maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Godefridi filii Johannis dicti Onmaet medietatem ad se spectantem in hereditario censu quatuor librarum monete solvendo hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Johannis de Vlijmen ex uno et inter hereditatem quondam Reijneri de Holten ex alio quem censum IIII^{or} librarum dictus quondam Godefridus filius Johannis (dg: Onmaet) Onmaet erga Goessuinum Cnode juniorem filium quondam Eufemie acquisiverat emendo prout in litteris et (dg: quam medietatem dicti census dictus Wolterus nunc ad se pertinere dicebat) hereditarie supportavit Godefrido filio dicti quondam Godefridi filii Iohannis Onmaet cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Veer et Wouter datum (dg: sabbato post pascha) datum sexta post pasca.

BP 1179 p 548v 02 za 12-04-1393.

Hubertus Steenwech gaf uit aan Goessuinus zv Rutgherus van Zegeworpe (1)

een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hezeakker, tussen voornoemde Goessuinus zv Rutgherus van Zegeworpe enerzijds en Henricus van Zulikem anderzijds, (2) een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hezeakker, tussen Rodolphus van den Breculen enerzijds en erfgoed van het altaar van de H.Maria in de kerk van Gestel anderzijds, (3) een stuk beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Oelands Grave, tussen Lambertus Moerken enerzijds en wijlen Laurencius van Vaelbeke anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven met 12 zester rogge.

Hubertus Steenwech peciam terre sitam in parochia de Gestel (dg: de) prope Herlaer ad locum dictum Hezeacker inter hereditatem Goessuini filii Rutgheri de Zegeworpe ex uno et inter hereditatem Henrici de Zulikem ex alio ac peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Rodolphi van den Breculen ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare sancte Marie situm in (dg: ..) ecclesia de Gestel ex alio atque peciam prati sitam in dicta parochia ad locum dictum (dg: Ol) Oelands Grave (dg: s) inter hereditatem Lamberti Moerken ex uno et inter hereditatem quondam Laurencii de (dg: de) Vaelbeke ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: G) dicto Goessuino filio dicti Rutgheri de Zegeworpe ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Busco danda dicto Huberto ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis et non resignabit nisi cum duodecim sextariis siliginis. Testes Veer et Wouter datum sabbato post pasca.

BP 1179 p 548v 03 za 12-04-1393.

Johannes zvw Everardus gnd van den Kerchoeve rademaker en Johannes zv Wolterus van Vucht bontwerker ev Heilwigis dwv voornoemde Everardus verkochten aan Margareta wv Henricus van der Asmit, tbv haar en haar kinderen verwekt door wijlen voornoemde Henricus, de helft in 1½ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Heuvel, tussen Ghisbertus Veer enerzijds en Johannes van den Hout anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Ghisbertus, belast met dijken, sloten, afscheidingen en andere lasten. De brief overhandigen aan haar of aan haar zoon Johannes.

Johannes filius quondam Everardi dicti van den Kerchoeve rotificis et Johannes filius Wolteri de Vucht pellificis maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie dicti quondam Everardi medietatem ad se spectantem in uno et dimidio jugeribus terre sitis in parochia de Empel ad locum dictum communiter die Hoevel inter hereditatem Ghisberti Veer ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hout ex alio scilicet illam medietatem dictorum unius et dimidii jugerum que sita est versus hereditatem dicti Ghisberti ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Jo) Margarete relicte quondam Henrici van der Asmit (dg: filii quondam Johannis van den Hoernic) ad opus sui et ad opus eius liberorum ab ipsa Margareta et dicto quondam Henrico pariter genitorum promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus slotis fossatis et sepibus ac ceteris oneribus ad dictam medietatem de jure spectantibus. Testes datum ut supra. Detur sibi vel Johanni suo filio.

BP 1179 p 548v 04 za 12-04-1393.

Ghibo Keijot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo Keijot prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 548v 05 za 12-04-1393.

Johannes van Engelant en zijn broers Lambertus en Henricus Noet, kwv Arnoldus van Engelant, beloofden aan Arnoldus Groetaert 39 goede Gelderse

gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Johannes de Engelant Lambertus et Henricus Noet #eius# fratres liberi quondam Arnoldi de Engelant promiserunt Arnoldo Groetaert triginta novem bonos florenos monete Gelrie vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum ut supra) Veer et Wouter datum sabbato post pasca.

BP 1179 p 548v 06 za 12-04-1393.

Lambertus zvw Arnoldus van Engelant droeg over aan zijn broers Johannes en Henricus Noet al zijn varend goed, oogsten en opbrengsten.

Solvit.

Lambertus filius quondam Arnoldi de Engelant omnia sua bona pecoralia et omnes eius fructus et proventus quocumque locorum sitos ut dicebat legitime supportavit Johanni et Henrico Noet suis fratribus promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 548v 07 za 12-04-1393.

Johannes zvw Lambertus van den Pettenlaer verkocht aan Gertrudis wv Johannes Hugen leerbewerker een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een kamp, 2½ morgen groot, ter plaatse gnd dat Ledebroek, tussen Rodolphus Koijt enerzijds en Johannes Meester anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Lede.

Johannes filius quondam Lamberti van den Pettenlaert' hereditarie vendidit Gertrudi relicte quondam Johannis Hugen frunitoris hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex campo quodam duo et dimidium jugera terre continente sito in loco dicto dat Ledebroec inter hereditatem Rodolphi Koijt ex uno et inter hereditatem Johannis Meester ex alio tendente cum uno fine ad aquam dictam die Lede ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Aggere et Wolterus datum ut supra.

BP 1179 p 548v 08 za 12-04-1393.

Jacobus van Nuijs droeg over aan Danijel Roesmont een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit 2 stukken land, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, (1) tussen Henricus van Essche enerzijds en Arnoldus Screijnmaker anderzijds, (2) tussen voornoemde Henricus van Essche enerzijds en voornoemde Arnoldus Screijnmaker anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht door Johannes de oudere zvw Johannes van den Eijnde van Wilshusen.

Jacobus de Nuijs hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo nativitatis Domini ex duabus peciis terre sitis in parochia de Nuwelant ad locum dictum Wilshusen quarum una inter hereditatem Henrici de (dg: Esch) Essche ex uno et inter hereditatem Arnoldi Screijnmaker ex alio et altera inter hereditatem dicti Henrici de Essche ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Screijnmaker ex alio sunt site venditam sibi a Johanne seniore filio quondam Johannis van den Eijnde de Wilshusen prout in litteris hereditarie supportavit (dg: d) Danijeli Roesmont cum litteris et jure promisit ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Veer et Wolterus datum ut supra.

BP 1179 p 548v 09 za 12-04-1393.

Voornoemde Jacobus beloofde aan voornoemde Danijel 132 Hollandse gulden of de waarde, voor ¼ deel te betalen met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393), ¼ deel met Kerstmis over een jaar (vr 25-12-1394), ¼ deel met Kerstmis over

2 jaar (za 25-12-1395) en het laatste ¼ deel met Kerstmis over 3 jaar (ma 25-12-1396).

Dictus Jacobus promisit super omnia dicto Danijeli C et XXXII Hollant gulden vel valorem pro una quarta parte in festo nativitatis Domini proxime futuro pro altera quarta parte a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum pro tercia quarta parte a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra duos annos et pro ultima quarta parte a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra tres annos persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 548v 10 do 17-04-1393.

Gerardus van Enode droeg over aan Heijmericus van Beest, tbv kv Theodericus Bijlant, zvw hr Johannes van Eijndoven ridder verwekt bij zijn vrouw Bela dvw Goeswinus van Beest, een hofstad met een aangelegen stuk land, in Kessel, tussen Margareta van Kuijc enerzijds en erfgoed van de kerk van Kessel anderzijds, aan voornoemde Gerardus verkocht door hr Rijcoldus Koc ridder.

Gerardus de Enode quoddam domistadium cum quadam pecia terre dicto domistadio adiacente situm in (dg: Ke) parochia de Kessel inter hereditatem Margarete de Kuijc ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Kessel ex alio venditum dicto Gerardo a domino Rijcoldo Koc milite prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Ger?) Heijmerico de Beest ad opus liberorum Theoderici Bijlant filii quondam domini Johannis de Eijndoven militis ab eodem quondam Theoderico Bijlant et Bela sua uxore filia quondam Goeswini de Beest pariter genitorum cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Sij) Dordrecht et Vere datum quinta post octavas pasche.

BP 1179 p 548v 11 vr 18-04-1393.

Petrus zvw Goessuinus Model van de Steenweg en Ludingus zvw Jacobus van Uden beloofden aan Rolandus Jozollo etc 30 oude Franse schilden, met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1393; 12+31+30+25=98 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Petrus filius quondam Goessuini Model de Lapidea Via et Ludingus (dg: fi d) filius quondam Jacobi de Uden promiserunt Rolando Iozollo etc XXX aude scilde #Francie# ad Jacobi proxime persolvendos pena II. Testes Sijmon et Veer datum sexta post octavas pasce.

BP 1179 p 548v 12 vr 18-04-1393.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

+

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

1179 mf9 B 06 p. 549.

Sexta post octavas pasche: vrijdag 18-04-1393.

Tercia post pasca: dinsdag 08-04-1393.

Quinta post misericordiam: donderdag 24-04-1393.

Dominica misericordia: zondag 20-04-1393.

BP 1179 p 549r 01 vr 18-04-1393.

Henricus van Werthusen vroeg aan zijn moeder vrouwe Ermgardis om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten te mogen gaan van zijn moeder.

Henricus de Werthusen instanter petiit a domina Ermgarde sua matre licenciam essendi et exeundi extra (dg: domum de) domum et convictum [et] expensas dicte domine Ermgardis sue matris sub debito modo vero

emancipationis ad jus etc et dicta domina Ermgardis favens etc. Testes (dg: Aa) Aa et Vere datum sexta post octavas pasche.

BP 1179 p 549r 02 di 08-04-1393.

Henricus van den Velde zv Willelmus van den Velde droeg over aan Gerardus van Aa al zijn cijnzen en pachten, al zijn gereede en roerende goederen, al zijn credieten zowel in als buiten schepenbrieven, en al zijn credieten in schepenbrieven van Oirschot.

Henricus van den Velde filius Willelmi van den Velde omnes et singulos suos census et pacciones et (dg: credita sua) bona sua parata et mobilia quecumque quocumque locorum consistentia sive sita atque omnia credita que sibi debentur a personis quibuscumque tam in litteris quam extra litteras atque omnia credita que sibi debentur a personis quibuscumque in litteris scabinorum de Oerscot ut dicebat supportavit Gerardo de Aa promittens ratam servare. Testes Aa et Sijmon datum tercia post pasca.

BP 1179 p 549r 03 di 08-04-1393.

(dg: Theodericus).

BP 1179 p 549r 04 vr 18-04-1393.

Luijtgardis wv Theodericus zv Bartholomeus droeg over aan Pijramus gnd Moers zv Egidius van Lijeshout 25 oude schilden, aan voornoemde wijlen Theodericus beloofd door hr Theodericus Rover ridder.

Luijtgardis relicta quondam Theoderici filii Bartholomei viginti quinque aureos denarios antiquos aude scilde vocatos promissos (dg: sibi) #dicto quondam Theoderico# a domino Theoderico Rover milite prout in litteris supportavit Pijramo dicto Moers filio Egidii de Lijeshout cum litteris et jure. Testes Aa et Sijmon datum sexta post octavas pasche.

BP 1179 p 549r 05 vr 18-04-1393.

(dg: Gerardus).

BP 1179 p 549r 06 vr 18-04-1393.

Luijtgardis wv Theodericus zvw Bartholomeus droeg over aan Gerardus Balijart 200 dobbel mottoen geld van Vilvoorde, aan wijlen voornoemde Theodericus beloofd door Gerardus van Berkel, Arnoldus Stamelart van de Kelder en Jacobus zvw Petrus Steenwech.

(dg: Dicta) Luijtgardis relicta quondam Theoderici filii quondam Bartholomei ducentos denarios aureos communiter dobbel mottoen vocatos monete Filfordie boni auri et gravis ponderis promissos dicto (dg: The) quondam Theoderico a Gerardo de Berkel Arnoldo Stamelart de Penu et Jacobo filio quondam Petri Steenwech prout in litteris supportavit Gerardo Balijart cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1179 p 549r 07 vr 18-04-1393.